АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2024 г.

                                                    №558

                                   Экз. №____
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 07.03.2013 №129
Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 07.03.2013 №129 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 5.8. раздела 5 Положения слово «жизнедеятельности» заменить словами «и защиты Родины»;
1.1.1. в абзаце втором пункта 2.  приложения № 1 к Положению слова «10609 рублей» заменить словами «15171 рубль»;
1.1.2. в абзаце третьем пункта 2.  приложения № 1 к Положению цифры «10609» заменить цифрами «15807»;
1.1.3. в абзаце четвертом пункта 2.  приложения № 1 к Положению цифры «11797» заменить цифрами «17165»;
1.1.4. в строке 5 графы 2 таблицы пункта 2. Приложения № 1 к Положению слово «жизнедеятельности» заменить словами «и защиты Родины»;
1.1.5. в пункте 9 Приложения № 3 к Положению слово «жизнедеятельности» заменить словами «и защиты Родины»;
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных                          с исполнением абзацев второго-четвертого пункта 2 приложения № 1 к  Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области», осуществляется за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, бюджетных ассигнований  бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, источником которых являются субсидии и субвенции из областного бюджета Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района» и распространяются на правоотношения возникшие с 1 сентября 2024 года.
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

         Г.А. Шерстнев
0582